
04AM2

Balcarová Markéta

Filipová Aneta

Golyshevskii Viacheslav

Holubová Eliška

Hoz Mário

Hynková Nella

Kocián Petr

Kováčiková Daniela

Lamberská Iveta

Marek Filip

Mikšovský Petr

Nechyba Luděk

Shutova Daria

Stojaspal Pavel

Šindelář Jiří

Trojáková Eliška

Voldán Václav

Vorlová Tereza

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Angličtina –  2. kurz – mírně pokročilí LS 2019/20

Vyučující: Mgr. H. Čápová Doba a místo:

Út 15:30 - 17:10  T206



04AM2

Babjak Daniel

Bergelová Karolína

Bumbálková Barbora

Buryanec Jan

Dvořáková Daniela

Frátrik Emanuel

Haismanová Kristýna

Holánek Pavel

Jelínková Eliška

Krbec Matěj

Kysilka Lukáš

Malárová Michaela

Malinak Jiří

Prokop Jan

Sipciu Alexandr

Šmíd Dominik

Tsogzoldorj Delgermaa

Vesteg Helena

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Út 15:30 - 17:10   T210

Angličtina – 2. kurz – mírně pokročilí LS 2019/20

Vyučující: Mgr. J. Kovářová Doba a místo:



04AM2

Celárek Dominik

Čech Antonín

Ernée Jan

Fucsiková Tereza

Hanuš František

Houzar Jan

Jaroš Petr

Kačurová Karin

Khol Daniel

Komanec František

Nábělek Jiří

Nováková Adéla

Palán Jan

Poledníček Tomáš

Sokolová Emília

Špaček Jáchym

Špeldová Karolína

Šrámek Ondřej

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Čt 11:30 - 13:10  T208

Angličtina –  2. kurz – mírně pokročilí LS 2019/20

Vyučující: Mgr. H. Čápová Doba a místo:



04AP2

Adlerová Dária 

Beneš Vít

Dendis Thomas

Fedačková Petra

Hron Petr

Jindráková Michaela

Kubáček Vaclav

Molnar Maximilian

Němec Tadeáš

Netolický Jaroslav

Phan Ngoc Mai

Stavinoha Matěj

Svěráková Michaela

Špádová Alžběta

Vašková Barbora

Zabloudil Vojtěch

Zavadil Jan

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Út 13:30 - 15:10   T301

Angličtina – 2. kurz –  pokročilí LS 2019/20

Vyučující: D. CLARKE, M.A. Doba a místo:



04AP2

Benčiková Tamara

Cigna Ludvíg

Čermák Ondřej 

Faikl Tomáš

Fialová Eva

Hoz Mário

Jiříková Kateřina

Juráš Vojtěch

Kolář Jiři

Kotlaba Matěj

Krejza Jakub

Kuboš Jakub

Liščáková Ema

Majerová Natália

Marek Filip

Mudruňka Kamil

Nevelöš Denis

Nguyenová Thi Thu Hien

Petříček Jakub

Pilná Kateřina

Píro Michael

Potúčková Tereza

Strnad David

Trojáková Eliška

Vácha Lukáš

Valko Leonard

Váradyová Tereza

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Út 15:30 - 17:10   T209

Angličtina – 2. kurz –  pokročilí LS 2019/20

Vyučující: D. CLARKE, M.A. Doba a místo:



04AP2

Bareš Ondřej

Burešová Soňa

Drocárová Soňa

Fišer Václav

Gruberová Anna

Horynová Alžběta

Hrubý Jakub

Kočí Milan

Koleda Tomáš

Kotlaba Matěj

Laník Tomáš

Mejzlíková Karolína

Novák Lukáš

Studeničová Katarína

Vaniš Jakub

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Čt 7:30 - 9:10   T301

Angličtina – 2. kurz –  pokročilí LS 2019/20

Vyučující: Mgr. Vadillo Doba a místo:



04AP2

Baryshnikova Maria

Bulíková Alice

Čejková Aneta

Dvořák Radim

Fleková Monika

Haidlova Sara

Hesounová Helena

Hofman Ondřej

Janich Adam

Košták David

Kubová Tereza

Lazarev Anton

Limburská Kateřína

Liška Roman

Löffelmann Jiří

Nosková Kateřina

Orságová Kateřina

Plocková Michaela

Schick Aaron

Thonová Laura

Vorlová Tereza

Zálešáková Simona

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Angličtina – 2. kurz –  pokročilí LS 2019/20

Vyučující: D. CLARKE, M.A. Doba a místo:

Čt 11:30 - 13:10   T209



04RZ3

Faikl Tomáš

Filipová Aneta

Frátrik Emanuel

Hynková Nella

Juráš Vojtěch

Krbec Matěj

Mikšovský Petr

Molnár Maximilián

Mudruňka Kamil

Nechyba Luděk

Nevelöš Denis

Stojaspal Pavel

Šmíd Dominik

Tsogzoldorj Delgermaa

Valko Leonard

Vesteg Helena

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Ruština – začátečníci – 3. kurz – LS 2019/20

Vyučující: Mgr. Z. ISAEVA CSc. Doba a místo:

Út 13:30 - 15:10  T209

Čt 11:30 - 13:10  T207



04RMP2

RM: RP:

Čech Antonín Orságová Kateřina

Dvořák Radim

Komanec František

Kuboš Jakub

Nováková Adéla

Ridziková Alexandra

Schick Aaron

Studeničová Katarína

Špeldová Karolína

Šrámek Ondřej

Voldán Václav

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Ruština  – 2. kurz – mírně pokročilí a pokročilí – LS 2019/2020

Vyučující: Vl. BEZUSOVÁ prom.fil. Doba a místo:

Út 13:30 - 15:10 T206



04FZ3

Benčiková Tamara

Haismanová Kristýna

Jelínková Eliška

Jiříková Kateřina

Koropenko Nataliia

Kotlaba Matěj

Malinak Jiří

Šindelář Jiří

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Francouzština – začátečníci – 3. kurz – LS 2019/20

Vyučující: PhDr. Z. PANÁČKOVÁ Doba a místo:

Út 13:30 - 15:10   T205

Čt 11:30 - 13:10   T204



04FMP2

FM: FP:

Adlerová Dária Anastázia

Beneš Vít

Ernée Jan

Fedačková Petra

Haidlová Sára

Limburská Kateřina

Němec Tadeáš

Phan Ngoc Mai

Stavinoha Matěj

Svěráková Michaela

Špádová Alžběta

Vašková Barbora

Zabloudil Vojtěch

Zavadil Jan

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Francouzština  – 2. kurz – mírně p./pokročilí-LS 2019/20

Vyučující: PhDr. Z. PANÁČKOVÁ Doba a místo:

Út 15:30 - 17:10   T205



04SZ3

Balcarová Markéta

Bumbálková Barbora

Hlinčíková Aneta

Holánek Pavel

Hoz Mário

Krejza Jakub

Kubálek Václav

Liščáková Ema

Majerová Natália

Marek Filip

Nguyenová Thi Thu Hien

Potúčková Tereza

Prokop Jan

Trojanová Veronika

Váradyová Tereza

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Španělština – začátečníci – 3. kurz – LS 2019/20

Vyučující: Mgr. Vadillo Doba a místo:

Út 13:30 - 15:10   T211

Čt 11:30 - 13:10   T205



04SMP2

SM: SP:

Čejková Aneta Celárek Dominik

Hanuš František Laník Tomáš

Hesounová Helena

Holejšovská Petra

Liška Roman

Löffelmann Jiří

Nosková Kateřina

Plocková Michaela

Šmerková Michaela

Thonová Laura

Zálešáková Simona

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Španělština – mírně pokročilí a pokročilí – 2. kurz – LS 2019/20

Vyučující: Mgr. Vadillo Doba a místo:

Út 15:30 - 17:10   T211



04 NM2

Bareš Ondřej

Bergelová Karolína

Bulíková Alice

Buryanec Jan

Drocárová Soňa

Dvořáková Daniela

Fišer Václav

Gruberová Anna

Hofman Ondřej

Houzar Jan

Hron Peter

Hrubý Jakub

Janich Adam

Jaroš Petr

Kačurová Karin

Khol Daniel

Koliášová Nela

Lamberská Iveta

Nábělek Jiří

Palán Jan

Poledníček Tomáš

Špaček Jáchym

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Út 13:30 - 15:10   T208

Němčina – 2. kurz – mírně pokročilí – LS 2019/20

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:



04 NM2

Burešová Soňa

Cigna Ludvík

Čermák Ondřej

Ďatková Michaela

Fialová Eva

Kocián Petr

Kočí Milan

Koleda Tomáš

Mejzlíková Karolína

Netolický Jaroslav

Novák Lukáš

Pilná Kateřina

Rosecká Sára

Strnad David

Svoboda Jan

Trojáková Eliška

Vaniš Jakub

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Čt 11:30 - 13:10   T210

Němčina – 2. kurz – mírně pokročilí – LS 2019/20

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:



04NP2

Fucsiková Tereza

Jindráková Michaela

Košťák David

Petříček Jakub

Píro Michael

Vácha Lukáš

Vorlová Tereza

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na hrusojan@fjfi.cvut.cz

Čt 7:30 - 9:10   T208

Němčina – 2. kurz –  pokročilí LS 2019/20

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:


